
Hijsbanden en rondstroppen

Kleur W.L.L. W.L.L. W.L.L. W.L.L. W.L.L.
(kg) (kg) (kg) (kg) (kg)

paars 1.000 800 2.000 1.400 1.000
groen 2.000 1.600 4.000 2.800 2.000
geel 3.000 2.400 6.000 4.200 3.000
grijs 4.000 3.200 8.000 5.600 4.000
rood 5.000 4.000 10.000 7.000 5.000
bruin 6.000 4.800 12.000 8.400 6.000
blauw 8.000 6.400 16.000 11.200 8.000
oranje 10.000 8.000 20.000 14.000 10.000

Hijskettingen
enkel 2-sprongen 3- en 4-sprongen eindloos

hoek β - - tot 45°  45° - 60° tot 45° 45° - 60° tot 45° 45° - 60° -

lastfactor 1 0,8 1,4 1 1,12 0,8 2,1 1,5 1,6

draaddikte (mm) draagvermogen (kg)
5 1.000 800 1.400 1.000 1.120 800 2.000 1.500 1.600
6 1.400 1.120 2.000 1.400 1.600 1.120 3.000 2.120 2.240
7 1.900 1.500 2.650 1.900 2.120 1.500 4.000 2.800 3.000
8 2.500 2.000 3.550 2.500 2.800 2.000 5.300 3.750 4.000

10 4.000 3.150 5.600 4.000 4.250 3.150 8.000 6.000 6.300
13 6.700 5.300 9.500 6.700 7.500 5.300 14.000 10.000 10.600
16 10.000 8.000 14.000 10.000 11.200 8.000 21.200 15.000 16.000
19 14.000 11.200 20.000 14.000 16.000 11.200 30.000 21.200 22.400
22 19.000 15.000 26.500 19.000 21.200 15.000 40.000 28.000 30.000
26 26.500 21.200 37.500 26.500 30.000 21.200 56.000 40.000 42.500

bron: Rema Holland BV

bron: Rema Holland BV
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Belastingtabel hijsmiddelen

www.duursma.nl

IP Duursma is lid van:

Apeldoorn
Wilmersdorf 20

(055) 538 47 47
verkoop@duursma.nl

Almelo
Bedrijvenpark Twente 44

(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Veenendaal
De Smalle Zijde 35C

(0318) 52 38 95
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek 
Europaweg 24

(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
Holsteinstraat 10 

(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl

Nijkerk (vh Amersfoort)
Ankerpoort 30

(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Arnhem
Leemansweg 63A

(026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
Zweedsestraat 3

(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Enschede
Ir. E.L.C. Schiffstraat 290

(053) 480 84 77
enschede@duursma.nl

Lelystad
Havenweg 21a

(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Heerenveen
Venus 13

(0513) 33 42 87  
heerenveen@duursma.nl

www.one-mrosupply.com

MEMBER OF:

Er kunnen geen rechten worden ontleent ten aanzien van de inhoud.


